[bookmark: _Hlk161122152]Załącznik nr 1 do Regulaminu
PROJEKT DO BUDŻETU UCZNIOWSKIEGO
Projekt można napisać samodzielnie lub wspólnie z kolegami i koleżankami. Dopilnuj/cie proszę, aby był zgodny z regulaminem.
NAZWA PROJEKTU							DATA ZŁOŻENIA:
Krótka  i zrozumiała nazwa opisująca projekt	
	



AUTOR (AUTORZY) PROJEKTU
Wpisz/cie każdego pomysłodawcę (min. 3 osoby). Jeśli pomysł zgłasza cała klasa, wpisujemy członków samorządu klasowego.
	
	   Imię i nazwisko
	Klasa 
	e-mail
	telefon

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	



OPIS PROJEKTU

Ogólny opis i cel projektu - Wyjaśnij(cie), co chcesz/chcecie zrobić i dlaczego warto to zrobić. Jaka zmiana zostanie dokonana, dzięki realizacji projektu.
	











Czas i miejsce realizacji projektu - Napisz(cie), ile czasu zajmie realizacja projektu i gdzie chcesz(chcecie) go zrealizować - jeśli to możliwe wskaż(cie) dokładne miejsce.
	




Grupa docelowa i ogólnodostępność – Napisz(cie) do ilu uczniów będzie skierowany lub jak wielu uczniów weźmie w nim udział? Pamiętajcie, że  projekt ma być ogólnodostępny.
	




Budżet projektu
Spisz w osobnych wierszach każdą rzecz, którą trzeba kupić aby zrealizować ten projekt, a potem (samodzielnie bądź z pomocą nauczycieli lub rodziców), oszacuj(cie) ich koszt. Poszukaj przedmiotów, które chcesz kupić w sklepach internetowych (wówczas możesz skopiować link produktu do tabeli)  albo w sklepie stacjonarnym i upewnij się, że oferty są aktualne (dostępne) a przedmiot można zakupić na terenie Polski. Na koniec zsumuj(cie) te koszty, pamiętając, że projekt może kosztować maksymalnie 15.000 zł (brutto)
	L.p.
	CO TRZEBA KUPIĆ? 
	ILE SZTUK?
	ILE TO KOSZTUJE?

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	ŁĄCZNIE (KWOTA BRUTTO):
	



POZOSTAŁE INFORMACJE
Inne dodatkowe informacje związane z realizacją projektu.
	





PODPISY AUTORA/ AUTORKI/ AUTORÓW PROJEKTU
Podpisz(cie) się pod swoim projektem.

1. 
2. ……………………………….
3. ……………………………….
4. ……………………………….
5. ……………………………….
6. ……………………………….
6.   ……………………………….


UWAGI KOMISJI KONKURSOWEJ
	





(To pole zostaw(cie) puste- wypełni je Komisja)


